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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, temperaturer
målt ok. Kontrolleret procedurer for nedsætning af varer tæt
på udløb, ok. Virksomheden sælger ikke varer der er løbet på
dato, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: loft i kølerum og
slanger ved bag køleenhed ses med tyndt gråt støvlag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: grøntafdelig, melafdeling, gulve
generelt samt frysere og frontkølere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af hylder, kanter og gulve i
butiksareal.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring af
fødevarer på køl og frost fra juni 2023 til d.d. Virksomheden har
fremvist frekvensskema med dokumentation der skal noteres
månedligt og ved fjel, ok.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret forskellige
tørkager for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret oprindelsesland på frugt og grønt. Følgende er konstateret: Virksomheden har
mellem 20-25 typer frugt og grønt med salg i løsform. Heraf ses vandmelon, mango og appelsiner med
uoverensstemmelse mellem oprindelsesland på kassen og skiltningen. Virksomheden ordnede problemet under
tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


